
令和３年１１月 ５日 

ご家族の皆様 

社会福祉法人リデルライトホーム 

理事長 小笠原 嘉祐  

 

「新型コロナウイルスへの対応」の面会について 

 

 新型コロナウイルス感染症予防対策に対して、ご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、熊本県リスクレベルは、県内の感染状況を踏まえ、リスクレベル２警戒に引き下げ

られました。 

 今後の面会につきましては、令和３年１１月９日に医師を交えた専門職による感染対策会

議を開催し、感染状況及び行政機関の対応も含めて検討いたします。 

 今後の状況につきましては、HP 及び書面にてご連絡をさせていただきます。 

 誠に恐れ入りますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 尚、１０月１１日から、窓越し・カーテン越しでの面会は継続して実施しております。面

会は、ご家族様に限り同時に２名までとさせていただいております。ご希望されるご家族様

は、下記までお問い合わせください。 

 皆様のご理解・ご協力のほど、引き続き宜しくお願い申し上げます。 

  

  

【ご連絡先】社会福祉法人リデルライトホーム 

担 当 者：木村 准治 

Ｔ Ｅ Ｌ：０９６-３４３-０４８９ 

Ｍａｉｌ：kimura@riddell-wright.com 

 


